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Aktualności

Mini Siatkówka - Maxi Emocje 2017-10-31
Za oknami deszcz, pogoda nie rozpieszcza. Lecz dla młodych siatkarzy z Ligi Mini Siatkówki Dziewcząt i Chłopców to bez znaczenia.
W sercach radość , bo dziś rozpoczyna się drugi Turniej Ligowy. Do Zatorskiej hali sportowej,  w godzinach porannych, przybyło
blisko siedemdziesięciu  zawodników i zawodniczek, by walczyć o medale i kolejne punkty ligowe.  II Turniej Ligowy odbył się pod
patronatem Burmistrza Zatora , Pana Mariusza Makucha, który aktywnie uczestniczył w turnieju podziwiając młodych adeptów
siatkówki.

Liga Mini Siatkówki cieszy się coraz większym powodzeniem. W pierwszym turnieju, uczestniczyło 10 drużyn dziewcząt i 6 chłopców.
Tym razem organizatorzy,  którymi  był  UKS  Sokół  przy  współpracy  ZSO  Zator,  stanęli  przed  dużym wyzwaniem –  głównie
logistycznym – a to dlatego, iż do rozgrywek zgłoszono dodatkowe 3 zespoły, 2 dziewcząt i 1 chłopców. Dzięki możliwością jakie
dają obiekty ZSO Zator, turniej mógł rozegrać się na 6 boiskach jednocześnie, co znacząco usprawniło przebieg zawodów. Nie bez
znaczenia była pomoc wolontariuszy, członków UKS SOKÓŁ, którzy pełnili rolę sędziów i obsługi technicznej.  - „Chętnych do gry
przybywa i nie jest to powód do zmartwień, lecz do dumy i olbrzymiego zadowolenia  dla nas, pomysłodawców cyklu. Skuteczna 
motywacja przez opiekunów i trenerów , jak i duże zaangażowanie ze strony rodziców, pozytywnie oddziałują na  młodzież, co
przekłada się na aż tak duże zaangażowanie najmłodszych w sport. To jest właśnie ta młodzież, która   odchodzi od komputera,
smartfon  zostawia w domu i wbiega na boisko pełna radości, woli walki i chęci zdobywania nowych doświadczeń .”- mówi nam
jedna z twórców ligi – Renata Wacławik

Chłopcy rywalizowali na mniejszej sali gimnastycznej w dwóch grupach. Do półfinału awansowali reprezentanci: UKS Sokół Zator 4 (
nowy zespół) , SP Świnna Poręba, SP Wysoka  i UKS Sokół Zator 2. W finale doszło do bratobójczego  pojedynku pomiędzy
Zatorzanami  zespół 2 i zespół  4. Warto dodać że zawodnicy to również uczniowie klas sportowych ZSO Zator o profilu siatkarskim i
lekkoatletycznym.  Zacięte pojedynki wyłoniły zwycięzców 2 Turnieju Ligowego , t.j.

UKS SOKÓŁ Zator 2 - 100 pkt1.
UKS SOKÓŁ Zator 4 - 90 pkt2.
SP Wysoka – 80 pkt3.
SP Świnna Poręba- 70 pkt4.
UKS SOKÓŁ Zator 1- 60 pkt5.
SP 1 Wadowice 1- 50 pkt6.
SP 1 Wadowice 2- 40 pkt7.

Rozgrywki dziewcząt ze względu na dużą ilość zespołów przeprowadzono w pierwszej fazie w trzech grupach.

Grupa A: UKS SOKÓŁ Zator 1, UK S Zalew Świnna Poręba 2, Skawa Wadowice , SP Wysoka 1

Grupa B: UKS SOKÓŁ Zator 2, UK S Zalew Świnna Poręba 3, SP 1 Wadowice 1 , SP2  Wadowice 2

Grupa C: UKS Zalew Świnna Poręba 1, SP 1  Wadowice 2 , SP 2 Wadowice 1, SP Wysoka  2
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W następnej fazie zespoły z miejsc  1 i 2 utworzyły dwie grupy półfinałowe. Miejsca 3 i 4 rywalizowały również w dwóch grupach o
pozycje 7- 12.

Do finału zakwalifikowały się: UKS Sokół Zator 1, UKS Zalew Świnna Poręba  1, o brąz walczyły UKS Zalew Świnna Poręba 3 z SP 2
Wadowice 2.

Klasyfikacja końcowa turnieju:

UKS SOKÓŁ Zator 1- 100 pkt1.
UK S Zalew Świnna Poręba 1- 90pkt2.
UKS Zalew Świnna Poręba 3 – 80 pkt3.
SP 2 Wadowice 2- 70 pkt4.
UKS Zalew Świnna Poręba 2- 60 pkt5.
SP 2 Wadowice 1- 50 pkt6.
SP Wysoka 1- 40 pkt7.
SP Wysoka 2- 30 pkt8.
SP 1 Wadowice 2 – 20 pkt9.
Skawa Wadowice- 10 pkt10.
UKS Sokół Zator 2- 5 pkt11.
SP 1 Wadowice 1- 5 pkt12.

Podsumowując, na obu obiektach rozegrano 36 meczy dziewcząt oraz 14 meczy chłopców. Dekoracji medalowej oraz wręczenia
dyplomów dokonał Pan Mariusz Makuch, Burmistrz Zatora.

„Mini gra” ale maksymalny poziom emocji. Trenerzy, opiekunowie , rodzice oraz kibice widzieli dziś wszystko, i  łzy radości po
zwycięstwie  i łzy rozgoryczenia po porażce.  Jednak żaden z zawodników nie poddał się.  Bez względu na wynik, nawet mecze o
dalsze miejsca okraszone były ambicją zawodników i radością z każdego zdobytego punktu.

Składamy ogromne podziękowania starszym zawodnikom UKS Sokół Zator , którzy stanęli na wysokości zadania sędziując  51
pojedynków. Dziękujemy Maju, Wiki, Stachu, Aniu , Justyno i Jolu . J

Wszystkim  trenerom  ,  opiekunom  ,  rodzicom  i  organizatorom  gratulujemy  sukcesów  ,  tych  mniejszych  i  tych  większych.
Wychowywanie młodzieży poprzez sport  z pewnością   zaprocentuje w życiu waszych podopiecznych.

Trzeci Turniej Ligowy rozegrany zostanie już niebawem w Świnnej Porębie. Serdecznie zapraszamy!!!

Znowu będzie nas więcej

 

Tekst i foto: Sebastian Żabiński
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